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Hjälpmedelscentrum 2023-10-27   

 

 

     

Postadress Besöksadress Telefon, vxl Org Nr E-post 

Signalistgatan 2 
721 31 Västerås 

Signalistgatan 2 021-17 30 48 232100-0172 hjalpmedelscentrum@regio
nvastmanland.se 

Telefax VAT nr Webbadress 

021-17 43 11 SE232100017201 www.regionvastmanland.se 
  
 

 

 
 MINNESANTECKNINGAR TJÄNSTEMANNABEREDNINGEN  

 
TIDPUNKT 2023-10-27, 15:00 - ca 15:40 TEAMS möte 

NÄRVANDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Socialchefer: 

Annasarah Pavasson      annasarah.pavasson@koping.se       

Anna Bernanker tf anna.bernanker@koping.se 

Eva-Lena Odeling  evalena.odeling@surahammar.se 

Ingrid Holmgren ingrid.holmgren@fagersta.se 

Ingrid Strandman ingrid.strandman@sala.se 

Ylva Lundqvist tf ylva.lunqvist@norberg.se 

Charlotte Österlund Jansson charlotte.osterlundjansson@kungsor.se 

Anna Sundin   anna.sundin@hallstahammar.se 

 

Hälso-och sjukvårdsförvaltningen: 

Maria Martinsson  maria.martinsson@regionvastmanland.se 

Jonas Ekström  jonas.ekstrom@regionvastmanland.se 

Magnus Loman                         magnus.loman@regionvastmanland.se 

Liselotte Eriksson                     liselotte.eriksson@regionvastmanland.se  
 

FRÅNVARANDE Ingela Iversen  ingela.iversen@arboga.se 

Monica Lehtonen tf monica.lehtonen@hallstahammar.se 

Ulrika Stålknapp ulrika.stalknapp@skinnskatteberg.se 

Peter Boudin                             peter.boudin@vasteras.se 
Christine Wäneskog christine.waneskog@vasteras.se 

 Jonas Cederberg                      jonas.cederberg@regionvastmanland.se 

 

1 DELÅR 2   

Magnus Loman tar in om det finns synpunkter på delår 2 2023.  

Inga synpunkter finns. 

Beslut: Informationen noteras 
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2 VERKSAMHETSPLAN OCH INTERNKONTROLLPLAN FÖR HJÄLPMEDELSNÄMNDEN 2024  

Magnus Loman redovisar förslag för verksamhetsplan för Hjälpmedelscentrum 2024 

och internkontrollplan för Hjälpmedelsnämnden 2024. 

Inga synpunkter finns på förslagen. 

Beslut: Tjänstemannaberedningen förordar redovisat förslag till verksamhetsplan för 

Hjälpmedelscentrum 2024 och internkontrollplan för Hjälpmedelsnämnden 2024 

beslutas i Hjälpmedelsnämnden. 

3 BESLUTSUNDERLAG PROJEKT DIABETESHJÄLPMEDEL  

Magnus Loman presenterar beslutsunderlag för projektet. 

Beslut: 

Tjänstemannaberedningen förordar redovisat beslutsunderlag för projekt 

avancerade diabeteshjälpmedel att gå in i förvaltning beslutas i 

Hjälpmedelsnämnden 

4 TVÅ FÖRSLAG TILL FÖRÄNDRAT REGELVERK FÖR FÖRSVUNNA HJÄLPMEDEL RESPEKTIVE EJ 
ÅTERLÄMNADE HJÄLPMEDEL  

Magnus Loman presenterar två förslag som syftar till att debiteringen vid försvunna 

hjälpmedel ska vara konsekvent vid olika typer av ärenden. 

I dagens regelverk finns en brist där alla ärenden inte hanteras likvärdigt. 

Beslut 

Tjänstemannaberedningen förordar Hjälpmedelsnämnden att fatta beslut enligt 

redovisat förslag. 

5 HANDBOKEN. FÖRSLAG TILL FÖRÄNDRINGAR INFÖR 2024   

Liselotte Eriksson tar in synpunkter på förslag till handboksändringar 2024. 

Inga synpunkter finns. 

Beslut: 

Tjänstemannaberedningen förordar Hjälpmedelsnämnden att redovisade ändringar i 

handboken inför 2024 godkänns 

6 SAMMANTRÄDESDAGAR 2024 

2 februari, 3 maj, 30 augusti, 25 oktober  

Beslut: 

Informationen noteras 
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7 ÖVRIGA FRÅGOR 

Hjälpmedelsstrateg Liselotte Eriksson går i pension till påsken 2024. Rekrytering av 

ersättare har påbörjats. 
 
Beslut: 

Informationen noteras 

8 NÄSTA TJÄNSTEMANNABEREDNING 

Fredag 2024-02-02 

 

 


